
PROGRAM MINUTOWY

Halowy Mityng RKS Łódź

LÓDŹ, 5 lutego 2011

11-02-05 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

11:45 60 metrów ppł dzieci starsze Serie (1)  

Skok w dal kobiet11:50 FINAŁ   

Skok wzwyż kobiet12:00 FINAŁ   

12:15 60 metrów ppł kobiet elim (2)  6q

12:30 60 metrów ppł mężczyzn elim (1)  6q

12:30 60 metrów ppł juniorów mł. (91,4) Serie (1)  

12:45 800 metrów mężczyzn Serie (1)  

60 metrów ppł kobiet12:55 FINAŁ   

60 metrów ppł mężczyzn13:05 FINAŁ   

13:10 800 metrów kobiet Serie (1)  

Skok w dal mężczyzn13:15 FINAŁ   

Skok wzwyż mężczyzn13:20 FINAŁ   

13:45 60 metrów kobiet elim (1)  6q

14:10 60 metrów mężczyzn elim (4)  6q

14:30 300 metrów kobiet Serie (1)  

Trójskok mężczyzn14:30 FINAŁ   

14:45 300 metrów mężczyzn Serie (1)  

60 metrów kobiet15:10 FINAŁ   

60 metrów mężczyzn15:20 FINAŁ   

Trójskok kobiet15:25 FINAŁ   

15:30 400 metrów kobiet Serie (1)  

15:40 400 metrów mężczyzn Serie (1)  

15:50 600 metrów mężczyzn Serie (1)  

16:00 200 metrów kobiet Serie (2)  

16:10 200 metrów mężczyzn Serie (2)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowy Mityng RKS Łódź

LÓDŹ, 5 lutego 2011

 

60 metrów ppł dzieci starsze

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNARSKA Sylwia Gwardia Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(Junior) 8.33

Bieg 1/1 Start: 11-02-05   11:38:51

1 84 Natalia KOŁODZIEJCZAK 98-02-05 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LDZ) 10.753

2 719 Katarzyna MROZIŃSKA 98-02-10 MKLA Łęczyca(LDZ) 11.031

3 70 Paulina WINIECKA 98-01-10 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LDZ) 11.402

4 73 Iga CHODOROWSKA 98-04-01 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LDZ) 12.165

5 71 Paula KARWACKA 98-08-21 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LDZ) 12.196

6 30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LDZ) 13.304

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia KOŁODZIEJCZAK 98-02-05 UKS DZIEWIĄTKA Kutno 10.751

2 Bieg 1 Katarzyna MROZIŃSKA 98-02-10 MKLA Łęczyca 11.032

3 Bieg 1 Paulina WINIECKA 98-01-10 UKS DZIEWIĄTKA Kutno 11.403

4 Bieg 1 Iga CHODOROWSKA 98-04-01 UKS DZIEWIĄTKA Kutno 12.164

5 Bieg 1 Paula KARWACKA 98-08-21 UKS DZIEWIĄTKA Kutno 12.195

6 Bieg 1 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź 13.306

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen 80-01-03Rekord Polski(Open) 7.77

BEDNARSKA Sylwia Gwardia Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(Junior) 8.33

Bieg 1/2 Start: 11-02-05   12:15:34

1 57 Marta CHRUST-ROŻEJ 78-09-29 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.465 SB q

2 770 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.814 q

3 12 Malwina ZELGA 92-02-29 RKS Łódź(LDZ) 9.353 q

4 6 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04 RKS Łódź(LDZ) 9.742 q

5 24 Karolina KOWALCZYK 92-02-15 RKS Łódź(LDZ) 9.796 q

Bieg 2/2 Start: 11-02-05   12:21:10

1 941 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 9.045 q

2 40 Katarzyna FLIS 96-02-12 RKS Łódź(LDZ) 9.263 76.2/8.20

3 81 Magdalena LEWANDOWSKA 94-04-20 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LDZ) 10.104 76.2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta CHRUST-ROŻEJ 78-09-29 KS AZS AWF Wrocław 8.461 SB q

2 Bieg 1 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław 8.812 q

3 Bieg 2 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom 9.041 q

4 Bieg 2 Katarzyna FLIS 96-02-12 RKS Łódź 9.262 76.2/8.20

5 Bieg 1 Malwina ZELGA 92-02-29 RKS Łódź 9.353 q

6 Bieg 1 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04 RKS Łódź 9.744 q

7 Bieg 1 Karolina KOWALCZYK 92-02-15 RKS Łódź 9.795 q

8 Bieg 2 Magdalena LEWANDOWSKA 94-04-20 UKS DZIEWIĄTKA Kutno 10.103 76.2

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi 99-05-03Rekord Polski(Open) 7.51

Bieg 1/1 Start: 11-02-05   12:30:17

1 421 Damian OSIEJ 89-08-31 SKS Start Łódź(LDZ) 8.465 q

2 475 Adam EICHLER 91-03-28 LKS Orkan Wlkp. Poznań(WLP) 8.511 =PB q

3 185 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LDZ) 8.593 q

4 162 Mateusz DIAK 91-02-21 SKLA Słupsk(POM) 8.626 PB q

5 31 Damian SŁOMCZYŃSKI 92-02-22 RKS Łódź(LDZ) 8.704 q

6 26 Tomasz DOMARAŃCZYK 90-01-24 RKS Łódź(LDZ) 8.912 q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian OSIEJ 89-08-31 SKS Start Łódź 8.461 q

2 Bieg 1 Adam EICHLER 91-03-28 LKS Orkan Wlkp. Poznań 8.512 =PB q

3 Bieg 1 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź 8.593 q

4 Bieg 1 Mateusz DIAK 91-02-21 SKLA Słupsk 8.624 PB q

5 Bieg 1 Damian SŁOMCZYŃSKI 92-02-22 RKS Łódź 8.705 q

6 Bieg 1 Tomasz DOMARAŃCZYK 90-01-24 RKS Łódź 8.916 q

 

60 metrów ppł juniorów mł. (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZADE Michał TS Olimpia Poznań Spała 07-01-28Rekord Polski(Junior mł.) 7.85

Bieg 1/1 Start: 11-02-05   12:33:00

1 28 Mikołaj WŁODARCZYK 94-02-06 RKS Łódź(LDZ) 8.544

2 36 Robert KIETLA 94-07-22 RKS Łódź(LDZ) 9.042

3 3 Konrad SZCZEPANEK 94-01-31 RKS Łódź(LDZ) 9.145

4 99 Michał IGNACZEWSKI 94-03-30 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LDZ) 9.493

5 78 Jan KACPRZAK 95-01-17 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LDZ) 9.911
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mikołaj WŁODARCZYK 94-02-06 RKS Łódź 8.541

2 Bieg 1 Robert KIETLA 94-07-22 RKS Łódź 9.042

3 Bieg 1 Konrad SZCZEPANEK 94-01-31 RKS Łódź 9.143

4 Bieg 1 Michał IGNACZEWSKI 94-03-30 UKS DZIEWIĄTKA Kutno 9.494

5 Bieg 1 Jan KACPRZAK 95-01-17 UKS DZIEWIĄTKA Kutno 9.915

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen 80-02-03Rekord Polski(Open) 6.74

STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-01-02Rekord Polski(Junior mł.) 6.12

KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(Junior) 6.38

FINAŁ
Koniec:  11-02-05  12:40:00

Start: 11-02-05   11:50:00

1 90 Małgorzata TRYBAŃSKA 81-06-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 6.503

2 66 Anna JAGACIAK 90-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WLP) 6.365 PB

3 890 Małgorzata RESZKA 89-08-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 6.171

4 198 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(LDZ) 6.072

5 96 Anna BAJKO 90-08-04 BKS Bydgoszcz(KPO) 5.864 SB

6 30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 5.456

I II III IV V VI

x 6.50 x x 6.38 xMałgorzata TRYBAŃSKA

6.21 6.05 6.07 6.36 6.07 6.19Anna JAGACIAK

5.89 5.93 6.15 6.17 6.05 6.05Małgorzata RESZKA

x x 6.07 5.97 x 6.00Teresa DOBIJA

5.79 x 4.60 5.86 x xAnna BAJKO

5.43 5.39 5.11 5.45 5.44 5.41Agnieszka SZABLEWSKA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Wiedeń 03-03-02Rekord Polski(Open) 1:44.78

CHYLIŃSKI Daniel LUKS Prefbet Śniadowo Spała 07-02-10Rekord Polski(Junior mł.) 1:55.69

KSZCZOT Adam RKS Łódź Spała 02-02-08Rekord Polski(Junior) 1:51.01

Bieg 1/1 Start: 11-02-05   12:46:37

1 349 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków(MLP) 1:50.46 PB

2 33 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź(LDZ) 1:52.82

3 777 Damian ROSZKO 91-11-11 KS Podlasie Białystok(POD) 1:52.83 PB

4 25 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 RKS Łódź(LDZ) 1:54.63 PB

5 13 Mateusz KAPES 92-08-22 RKS Łódź(LDZ) 1:55.35 PB

200m 33 27.13 (27.13)

Międzyczasy

400m 349 54.89 (27.77)

600m 349 1:22.42 (27.53)"

Tomasz OSMULSKI

Adam CZERWIŃSKI

Adam CZERWIŃSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków 1:50.461 PB

2 Bieg 1 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź 1:52.822

3 Bieg 1 Damian ROSZKO 91-11-11 KS Podlasie Białystok 1:52.833 PB

4 Bieg 1 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 RKS Łódź 1:54.634 PB

5 Bieg 1 Mateusz KAPES 92-08-22 RKS Łódź 1:55.355 PB

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen 80-01-03Rekord Polski(Open) 7.77

BEDNARSKA Sylwia Gwardia Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(Junior) 8.33

FINAŁ Start: 11-02-05   12:55:51

1 57 Marta CHRUST-ROŻEJ 78-09-29 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.545

2 770 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.714 PB

3 941 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 8.973

4 12 Malwina ZELGA 92-02-29 RKS Łódź(LDZ) 9.342

5 6 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04 RKS Łódź(LDZ) 9.751

6 24 Karolina KOWALCZYK 92-02-15 RKS Łódź(LDZ) 9.996

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Goteborg 84-04-03Rekord Polski(Open) 1.95

KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(Junior mł.) 1.85

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 01-03-02Rekord Polski(Junior) 1.94

FINAŁ
Koniec:  11-02-05  13:00:00

Start: 11-02-05   12:00:00

1 767 Urszula DOMEL 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 1.833 SB

2 352 Agnieszka BUKOWCZYK 92-11-21 WKS Wawel Kraków(MLP) 1.818

3 646 Magdalena OGRODNIK 89-07-25 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 1.786 PB

4 954 ANETA RYDZ 94-03-30 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1.759

4 111 Gabriela SZKOLNICKA 92-04-01 MKS Osa Zgorzelec(DOL) 1.752

6 192 Magdalena DROP 86-09-21 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 1.704

6 766 Martyna NOWAK 89-07-12 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 1.705

8 765 Karolina KĘDZIA 90-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 1.651

768 Justyna KASPRZYCKA 87-08-20 KS AZS AWF Wrocław(DOL) NM7
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60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi 99-05-03Rekord Polski(Open) 7.51

FINAŁ Start: 11-02-05   13:03:58

1 421 Damian OSIEJ 89-08-31 SKS Start Łódź(LDZ) 8.456

2 475 Adam EICHLER 91-03-28 LKS Orkan Wlkp. Poznań(WLP) 8.544

3 31 Damian SŁOMCZYŃSKI 92-02-22 RKS Łódź(LDZ) 8.581

4 162 Mateusz DIAK 91-02-21 SKLA Słupsk(POM) 8.785

5 26 Tomasz DOMARAŃCZYK 90-01-24 RKS Łódź(LDZ) 8.902

185 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LDZ) DNS3

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18

FILIP Zofia Polonia Warszawa Katowice 74-03-03Rekord Polski(Junior mł.) 7.49

KLOZA Celina Górnik Zabrze Zabrze 79-02-08Rekord Polski(Junior) 7.48

Bieg 1/1 Start: 11-02-05   13:44:40

1 645 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.594 q

2 69 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 7.805 q

3 8 Marta WIERUSZEWSKA 94-08-13 RKS Łódź(LDZ) 8.043 PB q

4 403 Aleksandra SOKOŁOWSKA 91-01-01 SSA Legia 1926 Warszawa(MAZ) 8.432 q

5 53 Kamila DRABIK 97-01-01 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 8.586 q

6 46 Joanna TOMCZYK 96-06-21 RKS Łódź(LDZ) 8.851 PB q
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 7.591 q

2 Bieg 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 RLMKS Orlęta Radom 7.802 q

3 Bieg 1 Marta WIERUSZEWSKA 94-08-13 RKS Łódź 8.043 PB q

4 Bieg 1 Aleksandra SOKOŁOWSKA 91-01-01 SSA Legia 1926 Warszawa 8.434 q

5 Bieg 1 Kamila DRABIK 97-01-01 RLMKS Orlęta Radom 8.585 q

6 Bieg 1 Joanna TOMCZYK 96-06-21 RKS Łódź 8.856 PB q

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STARZAK Michał AZS-AWF Kraków Turyn 08-03-09Rekord Polski(Open) 8.18

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(Junior mł.) 7.36

STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 10-01-04Rekord Polski(Junior) 8.01

FINAŁ
Koniec:  11-02-05  14:05:00

Start: 11-02-05   13:15:00

1 83 Konrad PODGÓRSKI 89-06-01 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.522

2 463 Michał ROSIAK 86-05-09 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 7.297

3 437 Marek SIEDLECKI 95-07-01 SKS Start Łódź(LDZ) 6.351

4 227 Sławomir GLAPIŃSKI 94-03-16 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 6.235

5 99 Michał IGNACZEWSKI 94-03-30 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LDZ) 5.496 PB

6 78 Jan KACPRZAK 95-01-17 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LDZ) 5.443

888 Marcin DUDEK 86-08-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS4

I II III IV V VI

7.48 7.50 7.51 x 7.31 7.52Konrad PODGÓRSKI

7.20 7.29 x x 7.28 xMichał ROSIAK

6.04 6.03 6.12 x 6.35 xMarek SIEDLECKI

6.23 6.10 x - - -Sławomir GLAPIŃSKI

5.16 5.41 5.49 5.37 5.23 5.11Michał IGNACZEWSKI

5.41 x 5.39 x 5.41 5.44Jan KACPRZAK

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51

ADAMCZYK Dariusz Gryf Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68

Bieg 1/4 Start: 11-02-05   14:10:56

1 318 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice(SLK) 6.864 q

2 22 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 7.105 q

3 930 Wojciech KUĆ 88-12-10 AZS Poznań(WLP) 7.472

45 Piotr RACHUBIŃSKI 94-08-24 RKS Łódź(LDZ) DNS3

Bieg 2/4 Start: 11-02-05   14:13:34

1 772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 6.934 q

2 170 Mateusz BRZOSTEK 91-02-04 SKLA Słupsk(POM) 7.135 q

3 765 Michał KAŻURA 90-02-23 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.323 =PB
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4 421 Jorgi MIMBRERO 69-01-01 7.532

Bieg 3/4 Start: 11-02-05   14:16:29

1 76 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 6.994 q

2 58 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 7.155 SB q

3 801 Krystian UBAKA 87-01-01 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 7.341

4 708 Mateusz LEWANDOWSKI 94-10-08 MKLA Łęczyca(LDZ) 7.472

5 31 Damian SŁOMCZYŃSKI 92-02-22 RKS Łódź(LDZ) 7.533 SB

6 28 Mikołaj WŁODARCZYK 94-02-06 RKS Łódź(LDZ) 7.746 PB

Bieg 4/4 Start: 11-02-05   14:19:13

1 20 Tomasz ANDRYSIAK 93-03-19 RKS Łódź(LDZ) 7.294

2 660 Michał SOBCZAK 90-06-26 TS Olimpia Poznań(WLP) 7.595

3 36 Robert KIETLA 94-07-22 RKS Łódź(LDZ) 7.683

4 27 Paweł CHMIEL 97-08-18 RKS Łódź(LDZ) 7.942

5 4 Krzysztof SZYNKIELEWSKI 94-01-01 RKS Łódź(LDZ) 7.971

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice 6.861 q

2 Bieg 2 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław 6.931 q

3 Bieg 3 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz 6.991 q

4 Bieg 1 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz 7.102 q

5 Bieg 2 Mateusz BRZOSTEK 91-02-04 SKLA Słupsk 7.132 q

6 Bieg 3 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom 7.152 SB q

7 Bieg 4 Tomasz ANDRYSIAK 93-03-19 RKS Łódź 7.291

8 Bieg 2 Michał KAŻURA 90-02-23 KS AZS AWF Wrocław 7.323 =PB

9 Bieg 3 Krystian UBAKA 87-01-01 AKL Ursynów Warszawa 7.343

10 Bieg 3 Mateusz LEWANDOWSKI 94-10-08 MKLA Łęczyca 7.474

11 Bieg 1 Wojciech KUĆ 88-12-10 AZS Poznań 7.473

12 Bieg 2 Jorgi MIMBRERO 69-01-01 7.534

13 Bieg 3 Damian SŁOMCZYŃSKI 92-02-22 RKS Łódź 7.535 SB

14 Bieg 4 Michał SOBCZAK 90-06-26 TS Olimpia Poznań 7.592

15 Bieg 4 Robert KIETLA 94-07-22 RKS Łódź 7.683

16 Bieg 3 Mikołaj WŁODARCZYK 94-02-06 RKS Łódź 7.746 PB

17 Bieg 4 Paweł CHMIEL 97-08-18 RKS Łódź 7.944

18 Bieg 4 Krzysztof SZYNKIELEWSKI 94-01-01 RKS Łódź 7.975

Bieg 1 Piotr RACHUBIŃSKI 94-08-24 RKS Łódź DNSDNS

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIEŁBASIŃSKA Anna KS Polonia Warszawa Spała 07-01-28Rekord Polski(Junior mł.) 38.87

Bieg 1/1 Start: 11-02-05   14:28:54

1 505 Dagna WLEKLIŃSKA 88-12-11 MKL Toruń(KPO) 41.842

2 87 Zuzanna MOJSIEJ 93-07-08 RKS Łódź(LDZ) 43.221

3 11 Olga KALINOWSKA 97-01-01 RKS Łódź(LDZ) 47.703 =PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dagna WLEKLIŃSKA 88-12-11 MKL Toruń 41.841

2 Bieg 1 Zuzanna MOJSIEJ 93-07-08 RKS Łódź 43.222

3 Bieg 1 Olga KALINOWSKA 97-01-01 RKS Łódź 47.703 =PB

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen 91-03-02Rekord Polski(Open) 2.37

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(Junior mł.) 2.16

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(Junior) 2.27

FINAŁ
Koniec:  11-02-05  14:40:00

Start: 11-02-05   13:20:00

1 Rashid Ahmed AL-MANNAI 88-06-18 Katar 2.195

2 1 Konrad OWCZAREK 87-12-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP 2.194

3 6 Wojciech THEINER 86-06-25 AZS-AWF Katowice(SLK) 2.192 SB

4 33 Szymon KIECANA 89-03-26 KS Agros Zamość(LBE) 2.153 PB

5 967 Jarosław RUTKOWSKI 91-08-11 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) 2.101 =SB

6 715 Maciej KIENDZIERSKI 93-01-19 MKLA Łęczyca(LDZ) 2.056

A SALSAIARI KHALID SAEED 92-01-01 Katar NM7

190 195 200 205 210 215 217 219 221 223 221 219 217 215

- - - - o xo o xo xxx -Rashid Ahmed AL-MANNAI x x x o

- - - o xo o - xo - xxxKonrad OWCZAREK x x x x

- - - o o o - xxo - xxxWojciech THEINER

- o xo o xo o xxxSzymon KIECANA

- - o o xxo xxxJarosław RUTKOWSKI

o - o xo xxxMaciej KIENDZIERSKI

- x-A SALSAIARI KHALID SAEED

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROŻEJ Damian OLIMP Końskie Spała 05-01-29Rekord Polski(Junior mł.) 35.27

Bieg 1/1 Start: 11-02-05   14:43:17

1 610 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LDZ) 35.322 PB

2 608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LDZ) 36.783 PB

3 14 Mariusz RZEPECKI 96-06-21 RKS Łódź(LDZ) 40.841 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 35.321 PB

2 Bieg 1 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca 36.782 PB

3 Bieg 1 Mariusz RZEPECKI 96-06-21 RKS Łódź 40.843 PB
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60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18

FILIP Zofia Polonia Warszawa Katowice 74-03-03Rekord Polski(Junior mł.) 7.49

KLOZA Celina Górnik Zabrze Zabrze 79-02-08Rekord Polski(Junior) 7.48

FINAŁ Start: 11-02-05   15:08:23

1 645 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.674

2 69 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 7.766

3 8 Marta WIERUSZEWSKA 94-08-13 RKS Łódź(LDZ) 8.075

4 403 Aleksandra SOKOŁOWSKA 91-01-01 SSA Legia 1926 Warszawa(MAZ) 8.483

5 53 Kamila DRABIK 97-01-01 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 8.562 =PB

6 46 Joanna TOMCZYK 96-06-21 RKS Łódź(LDZ) 8.821 PB

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51

ADAMCZYK Dariusz Gryf Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68

FINAŁ Start: 11-02-05   15:17:31

1 318 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice(SLK) 6.786

2 772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 6.895

3 76 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 7.004

4 22 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 7.043 SB

5 170 Mateusz BRZOSTEK 91-02-04 SKLA Słupsk(POM) 7.082

6 58 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 7.151 =SB

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg 74-09-03Rekord Polski(Open) 17.03

JOACHIMOWSKI Michał BKS Bydgoszcz Spała 97-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 14.93

JOACHIMOWSKI Michał BKS Bydgoszcz Spała 99-01-22Rekord Polski(Junior) 15.82

FINAŁ
Koniec:  11-02-05  15:20:00

Start: 11-02-05   14:30:00

1 643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 16.664 PB

2 149 Karol HOFFMANN 89-06-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 16.139

3 463 Jakub DAROSZEWSKI 91-11-18 BKS Bydgoszcz(KPO) 15.486 PB

4 318 Łukasz STAŃCZUK 89-11-08 WKS Gwardia Warszawa(MAZ) 15.187

5 520 Wojciech DELIMATA 90-03-05 MKL Toruń(KPO) 15.113

6 346 Tomasz BODZEK 88-11-29 WKS Wawel Kraków(MLP) 15.058

7 3 Michał LEWANDOWSKI 88-08-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 14.882

8 637 Makasym SYPNIEWSKI 91-12-27 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 14.741

9 227 Sławomir GLAPIŃSKI 94-03-16 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 14.255 PB
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I II III IV V VI

x 14.56 x x 16.66 xAdrian ŚWIDERSKI

15.85 16.11 x - 16.08 xKarol HOFFMANN

14.74 x 15.48 x x xJakub DAROSZEWSKI

14.92 15.09 15.13 15.18 13.69 15.11Łukasz STAŃCZUK

15.11 - x x - -Wojciech DELIMATA

13.46 14.78 13.66 14.64 14.89 15.05Tomasz BODZEK

14.88 - - - - -Michał LEWANDOWSKI

14.74 - - - - -Makasym SYPNIEWSKI

14.03 14.07 14.25Sławomir GLAPIŃSKI

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wiedeń 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39

PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Spała 00-01-29Rekord Polski(Junior) 47.82

Bieg 1/1 Start: 11-02-05   15:40:35

1 708 Mateusz LEWANDOWSKI 94-10-08 MKLA Łęczyca(LDZ) 53.333

2 3 Konrad SZCZEPANEK 94-01-31 RKS Łódź(LDZ) 54.072 PB

200m 708 25.27 (25.27)

Międzyczasy

Mateusz LEWANDOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz LEWANDOWSKI 94-10-08 MKLA Łęczyca 53.331

2 Bieg 1 Konrad SZCZEPANEK 94-01-31 RKS Łódź 54.072 PB

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NIKIEL Marcin Victoria Racibórz Spała 04-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 1:21.17

Bieg 1/1 Start: 11-02-05   15:49:13

1 75 Mariusz ŻAK 95-01-01 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 1:27.973

2 190 Piotr PASZYŃSKI 81-11-10 AZS Łódź(LDZ) 1:28.702

3 193 Robert RYMINIECKI 87-04-17 AZS Łódź(LDZ) 1:29.361

4 834 Piotr POPŁAWSKI 86-03-28 AZS Łódź(LDZ) 1:29.634

200m 190 29.44 (29.44)

Międzyczasy

400m 75 1:28.70 (59.27)"

Piotr PASZYŃSKI

Mariusz ŻAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mariusz ŻAK 95-01-01 RLMKS Orlęta Radom 1:27.971

2 Bieg 1 Piotr PASZYŃSKI 81-11-10 AZS Łódź 1:28.702

3 Bieg 1 Robert RYMINIECKI 87-04-17 AZS Łódź 1:29.363

4 Bieg 1 Piotr POPŁAWSKI 86-03-28 AZS Łódź 1:29.634

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKIBIŃSKA Joanna MKS Aleksandrów Łodzki Spała 22-02-09Rekord Polski(Open) 14.10

RYWELSKA Kamila Warszawianka Spała 00-02-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.02

RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 00-02-13Rekord Polski(Junior) 13.02

FINAŁ
Koniec:  11-02-05  15:55:00

Start: 11-02-05   15:25:00

1 66 Anna JAGACIAK 90-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WLP) 13.331 PB

2 96 Katarzyna PŁONKA 88-06-28 KS AZS AWF Kraków(MLP) 13.292 PB

3 781 Martyna BIELAWSKA 90-11-15 KS Podlasie Białystok(POD) 13.133 PB

4 27 Joanna DOMIZA 89-05-19 RKS Łódź(LDZ) 11.884

I II III IV V VI

13.33 13.29 13.07 11.17 x 13.02Anna JAGACIAK

13.25 13.29 12.87 13.02 x 12.41Katarzyna PŁONKA

x 13.13 x 12.48 x 12.21Martyna BIELAWSKA

11.88 11.78 x - x 11.51Joanna DOMIZA

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapeszt 88-06-03Rekord Polski(Open) 22.69

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Spała 04-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 24.55

KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-01-24Rekord Polski(Junior) 24.18

Bieg 1/2 Start: 11-02-05   15:58:16

1 6 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04 RKS Łódź(LDZ) 28.282 PB

2 83 Sylwia KOSMALA 94-01-07 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LDZ) 28.603 PB

3 81 Magdalena LEWANDOWSKA 94-04-20 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LDZ) 30.751

Bieg 2/2 Start: 11-02-05   16:01:26

1 505 Dagna WLEKLIŃSKA 88-12-11 MKL Toruń 26.393

2 12 Malwina ZELGA 92-02-29 RKS Łódź(LDZ) 26.882

3 40 Katarzyna FLIS 96-02-12 RKS Łódź(LDZ) 27.011 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dagna WLEKLIŃSKA 88-12-11 MKL Toruń 26.391

2 Bieg 2 Malwina ZELGA 92-02-29 RKS Łódź 26.882

3 Bieg 2 Katarzyna FLIS 96-02-12 RKS Łódź 27.013 PB

4 Bieg 1 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04 RKS Łódź 28.281 PB

5 Bieg 1 Sylwia KOSMALA 94-01-07 UKS DZIEWIĄTKA Kutno 28.602 PB

6 Bieg 1 Magdalena LEWANDOWSKA 94-04-20 UKS DZIEWIĄTKA Kutno 30.753

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55

SAMBORSKI Maciej AZS-AWF Kraków Spała 05-01-29Rekord Polski(Junior mł.) 22.19

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 21.41

Bieg 1/2 Start: 11-02-05   16:06:15

1 22 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 23.032

2 27 Paweł CHMIEL 97-08-18 RKS Łódź 26.491

Bieg 2/2 Start: 11-02-05   16:08:48

1 660 Michał SOBCZAK 90-06-26 TS Olimpia Poznań(WLP) 23.953

2 930 Wojciech KUĆ 88-12-10 AZS Poznań(WLP) 24.652

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz 23.031

2 Bieg 2 Michał SOBCZAK 90-06-26 TS Olimpia Poznań 23.951

3 Bieg 2 Wojciech KUĆ 88-12-10 AZS Poznań 24.652

4 Bieg 1 Paweł CHMIEL 97-08-18 RKS Łódź 26.492
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